

 blue nature



 blue nature



Artikelnummer DE-900026

BEAUTY

MYSTIC of Africa



PFLEGEN SIE IHREN AFRIKANISCHEN TRAUM ...

MAWU:
Pflege nach der Mondgöttin,
Herrscherin der Nacht.

MIRI:
Das Zentrum aller Pflegeerhalte

NYAMA:
Mit urafrikanischen, die Pflanzwelt
durchdringenden Wirkstoffen

ERLEBEN SIE DAS TRADITIONELLE, AFRIKANISCHE WELLNESS-RITUAL:

SCHRITT 1:
Mawu - befeuchtendes Körperpeeling
• Pflanzenglykol
• Mawu, das befeuchtende Körper-Opesefing
• Diamantstaub und Sahle-Mantle- und
Moosbärenöl schaffen die Nacht

200 g pro 100 ml
29,90 € (11,96 € pro 100 g)

SCHRITT 2:
Miri - Stimulierendes Milch-Ölbad
• reichhaltige Pflege
• Weichheit mit Mandel- und Dabab
aus der Trost des Afrikanischen

200 ml (N. 10 648)
19,90 € (9,95 € pro 100 ml)

SCHRITT 3:
Nyama - Entspannungsbalsam
• Gemischte Körperpeeling
• Die Unterstützung mit Vitaminen
• Aus Fokushol, Dabab, Mandel-
und Mandelöl

200 ml (N. 10 648)
19,90 € (9,95 € pro 100 ml)

SIE SPAREN IM SET

Mystic of Africa Set (4x2)
Nr. 10 948

MAWU Körperpeeling	200 g	30,90 €
MIRI Milch-Ölbad	200 ml	19,90 €
NYAMA Entspannungsbalsam	200 ml	19,90 €

SUMME Einzelpreise 69,70 €
Set-Preis 64,90 €

EINFACH GÖTTLICH



24K-RAT

Hochkarätige Pflege

mit dem multiaktiven NGS-Age Komplex, bestehend aus

feinsten Gold- und Selenpartikeln!



01 | Royal Augen-B-Gesichtsserum
 • Vorwapppflege für empfindliche, trockene Haut
 • Leichter Tages- und Nachtpflege
 • Intensivtrockenheits-, jugendlich aussehender Tonus

50 ml | Nr. 10 029
 24,95 € | 8517 € pro 100 ml



02 | Royal Tagescreme
 • Exklusive Tagescreme
 • UVA/UVB-Filter

50 ml | Nr. 10 020
 24,95 € | 8516 € pro 100 ml

03 | Royal Nachcreme
 • Reichhaltige Nachcreme
 • Zur Entlastung der Poren und Linderung sprunghafter, trockener Haut

50 ml | Nr. 10 022
 28,95 € | 8573 € pro 100 ml

SO SPAREN SIE SET

24K-RAT SET 1+1+1
 Nr. 10 024

Royal Tagescreme	50 ml	25,95 €
Royal Nachcreme	50 ml	28,95 €
Royal Augen-B-Gesichtsserum	50 ml	24,95 €

Gesamter Einzelpreis 79,85 €
Set-Verkaufspreis nur 69,85 €

NATURALANCE | Family

- Mild, parabenfrei, mineralwasser, silikonfrei
- Pflege mit dem Pflanzenextrakt Eucalyptus und Eucalyptol
- Perfekte Reinigung, sanfter Pflege, hoher Duft



UNSERE FAMILIENPFLEGE ZUM SUPERPREIS!



01 | Creamsorb
 • Zarte Cremesorb für sensible Hautparten
 • Berieselung für feine Hände
 • Intensive Hautpflege

200 ml | Nr. 10 030
 4,95 € | 1237 € pro 100 ml

02 | Badeschaum
 • Sanfter Schaumbad
 • Wohlfühlbad für den Körper
 • Balsam in strahlendem Duft

XXL-GRÖSSE
 200 ml | Nr. 10 031
 8,95 € | 1728 € pro 1000 ml

03 | Körpercreme
 • Cremeflockige Körpercreme
 • Zudeckelnd wirkt sie gegen juckende Hauterkrankungen

MINI-GRÖSSE
 200 ml | Nr. 10 032
 4,95 € | 1237 € pro 100 ml

XXL-GRÖSSE
 200 ml | Nr. 10 033
 8,95 € | 1728 € pro 1000 ml

04 | After Shampoos
 • Mildes Shampoo für die
 • After Shampoos
 • Das Haar lässt sich gut kämmen,
 • wirkt kühlend und pflegend am

SINGLE-GRÖSSE
 200 ml | Nr. 10 034
 4,95 € | 1237 € pro 100 ml

XXL-GRÖSSE
 1000 ml | Nr. 10 035
 24,95 € | 1728 € pro 1000 ml

05 | Duschgel
 • Effizientes Duschgel
 • Zur schonenden Reinigung der Körper
 • Effizient und hautschonend

SINGLE-GRÖSSE
 200 ml | Nr. 10 036
 4,95 € | 1237 € pro 100 ml

XXL-GRÖSSE
 1000 ml | Nr. 10 037
 24,95 € | 1728 € pro 1000 ml

NATURALANCE | Special

PERFECTE REINIGUNG IM TRIO.
FREI VON MINERALÖL UND PARABENEN.



SPEZIELLE VITALPFLEGE - MIT Q10

- Spannkraft, Elastizität, Frische
- Energierende für die Haut
- Behält schon strahlenden Teint

01 | Vital Tagescreme
• Mit UVB-Filter
• Schützt Feuchtigkeit und Frische

50 ml | Nr. 10 060
10,95 € (21,90 € pro 100 ml)

02 | Vital Nachcreme
• Liefert mit der sanftesten Tagesenergie

30 ml | Nr. 10 062
6,95 € (22,90 € pro 100 ml)

03 | Vital Augencreme
• Schützt schon früher Blick
• Schützt die Augenlider

10 ml | Nr. 10 061
6,95 € (69,50 € pro 100 ml)

04 | Vital Gesicht- und Körperöl
• Reife Pflege für sehr trockene Haut
• Kann die Elektrolyte ersetzen

100 ml | Nr. 10 067
7,95 € (79,50 € pro 100 ml)

05 | Badegeschäum
• Line Schmutz und Make-up
• Die Haut wird sehr gereinigt
• Leichtes Einweichen auf die folgende Pflege

100 ml | Nr. 10 066
6,95 € (69,50 € pro 100 ml)

06 | Augen Make-up-Entferner
• Leicht Nasses Augen Make-up
• Auch für die Lippen verwendbar

100 ml | Nr. 10 068
8,95 € (79,50 € pro 100 ml)

07 | Gesichtswasser
• Mildes, feuchtigkeitsspendendes Gesichtswasser mit Hamamelis
• Ergänzt den Reinigungsprozess

200 ml | Nr. 10 069
6,95 € (34,75 € pro 100 ml)



GEZIELTE INTENSIVPFLEGE

08 | Liposom Serum
• Intensive Pflege
• Liposomale Rezepturen für Feuchtigkeit

30 ml | Nr. 10 065
24,95 € (79,50 € pro 100 ml)

09 | Collagen Serum
• Korrektive Pflege mit Collagen
• Zur Unterstützung eines strahlenden Teints
• Ideal für die Haarabstoßung

30 ml | Nr. 10 064
24,95 € (79,50 € pro 100 ml)

BEAUTY

MICROSILVER

MICRO-SILBER
ALS KOSMETIKROHSTOFF



KLINISCH
GETESTET

- Neue Wege, die HAUT aktiv zu unterstützen
- Speziell aufbereitetes, reines, sehr feines Silber in hochporöser Form
- Gibt Silberionen in kleinsten Mengen ab
- Bildet einen unsichtbaren Schutzfilm auf der Haut

Die typisch silber-graue Farbe der Produkte ist natürlichen Ursprungs und streift durch feinst pulverisierte Silberpartikel.

KHAUT/HAAR	ANWENDUNGSGEBIET	EMPFEHLUNG
Gesicht	Unreinheiten	Gesichtscreme
Meyer	Trockene, schuppige, raue Haut (Talg)	Universalscreme
	Großköpfige Hautpilze	Körperlotion
	Schweiß, Geruch	Deo Roll-on
	Hygiene	 Pflege Spray
Hände	Schweiß, Hygiene	Handcreme
Hals	Schweiß, Hygiene	Fußbalsam
Beine	Trockene Kopfhaut, Schuppen	Anti-Schuppen Shampoo
Mund	Mundhygiene	Zahncreme

24



MICROSILVER

- Ein Lösungskomplex mit hochporösem Mikro Silber und weiteren wertvollen Inhaltsstoffen
- Wurde geschaffen für die Haut von Kopf bis Fuß
- Passiert alle Hautbarrieren, parfümiert (pH-Wert Shampoo + Spray)
- Klinisch getestet

01 | Zahncreme

- Antikarieschutz Zahncreme mit Mikro Silber B2™
- Rindertaraktin Mundhygiene
- Hilft bei Zahnschmerzen
- wirkt effektiv gegen alle Mund- und Rachenraum
- Erfrischung: Zahneingeweicht, morgens, abends und nach dem Essen putzen

75 ml | Nr. 10 020
7,50 € | (10,00 € pro 100 ml)

02 | Universalscreme

- Hautschutz zur gesunden Anwendung für trockene bis sehr trockene Haut
- Soft-Creme mit der speziellen Aktivkomponente MicroSilver B2™
- Diese Creme schützt auf der Haut gegen das Austrocknen und Schmelzen unter Umständen des Pfluges
- Die Haut fühlt sich atmungsaktiv, veratmet und geschmeidig ab
- Empfehlenswert für die gleiche Anwendung

75 ml | Nr. 10 025
24,75 € | (33,00 € pro 100 ml)

03 | Körperlotion

- Leicht aufzutragende Hautschutz für die größtmögliche Atmungsaktivität
- Das einzigartige MicroSilver B2™ haftet wie ein Schutzfilm
- Wasserdampfdurchlässig, spendet Feuchtigkeit
- Die Haut zeigt sich zart, feucht, gesund und strahlend schön

200 ml | Nr. 10 032
23,95 € | (11,98 € pro 100 ml)

BEAUTY

MICROSILVER

SCHUTZ FÜR EMPFINDLICHE, TROCKENE HAUT.

KLINISCH
GETESTET



SEE SPAREN IM SET

MicroSilver Körperset Nr. 10 035		
Universalscreme	75 ml	24,75 €
Körperlotion	200 ml	23,95 €
Pflege Spray	100 ml	14,95 €
Deo Roll-on	50 ml	11,95 €
Handcreme	75 ml	15,95 €
Fußbalsam	100 ml	13,95 €
Gesamte Einzelpreise		115,50 €
Set Vorteilspreis nur		99,50 €



01 | Anti-Schuppen Shampoo

- Pflege Haar und Kopfhaut schonend mild
- Mit Micro Silver B2™, dank Weizenkeim und Pantothol
- Die Haare zeigen sich geschmeidig, leicht kämbar, glänzend

150 ml | Nr. 10 010
22,95 € | (15,30 € pro 100 ml)

02 | Pflege Spray

- Praktisches Spray mit MicroSilver B2™
- Für ein frisches Pflege
- Einfache Handhabung für den schnellen Einsatz
- Für ein frisches Pflege

100 ml | Nr. 10 020
14,95 € | (14,95 € pro 100 ml)

03 | Fußbalsam

- Universelles Hautschutz
- Micro Silver B2™
- Kombiniert mit Zinkoxid und Pantothol
- Hilft bei Bläschen von Schuhen
- Hilft die Haut weich und geschmeidig

200 ml | Nr. 10 014
17,95 € | (8,98 € pro 100 g)

04 | Fußbalsam

- Hydratischer Schutz
- Dient als Talern Micro Silver B2™
- Kombiniert mit Zinkoxid und Pantothol
- Hilft die Bläschen von Schuhen
- Hilft die Haut weich und geschmeidig

100 ml | Nr. 10 022
15,95 € | (15,95 € pro 100 ml)

05 | Deo Roll-on

- Deodorantroll-on Deo Roll-on
- Mit spezieller Micro-Silber-Formel
- Schützt langfristig vor Körpergeruch ohne die Haut zu reizen
- Ganzschichtendes Mikroelemente werden gebildet
- Für ein angenehmes Frischgefühl
- Ohne Alkohol, ohne Parfüm
- Ideal für empfindliche Haut

50 ml | Nr. 10 021
11,95 € | (23,90 € pro 100 ml)

06 | Gesichtscreme

- Für Pflege empfindlicher, unreiner Haut
- Micro Silver B2™ aktiviert eine unsichtbare Schutzbarriere auf der Haut
- Für ein angenehmes Frischgefühl
- Zinkoxid unterstützt die Pflegeaktivität
- Regulator schützt vor Trockenheit und hilft die Haut während geschmeidig
- Geeignet auch für Hals, Dekolleté und Rücken

50 ml | Nr. 10 025
12,95 € | (25,90 € pro 100 ml)

07 | Handcreme

- Micro Silver B2™ wirkt feuchtigkeitsspendend und über einen Langzeitkontakt nach jedem erneuten Auftragen
- Die Hände werden weich und geschmeidig

75 ml | Nr. 10 027
15,95 € | (21,27 € pro 100 ml)

25

25

BEAUTY

ALOE VERA | Baby Fun

ZARTE SANFTMUT FÜR BABYS HAUT

- Milde Pflege mit sanften Formeln
- Intensive Feuchtigkeit und Pflege für Baby's Hautgeschmeidigkeit
- Kindgerechter Duft
- Auch für Erwachsene geeignet



SIE SPAREN IM SET

Aloe Vera Baby Set Nr. 10 128

Milde Shampoo	200 ml	8,90 €
Schaumbad	200 ml	13,90 €
Wash- und Duschcreme	200 ml	8,90 €
Pflegeöl	200 ml	13,90 €
Gesichtscrème	50 ml	8,90 €
Wendekrönchen	100 ml	8,90 €
Sammle Einzelpreise		68,50 €
Set Retailpreis nur		40,95 €

ALOE VERA | BABY FUN



01 | Gesichtscreme
 • Beeidigt und pflegt Baby's empfindliche Haut
 • Mit 1% Aloe Vera
 • Für babyzarte, weiche Gesichtshaut
 50 ml | Nr. 10 116
 8,90 € | 17,80 € pro 100 ml

02 | Wendekrönchen
 • Pflegt Baby's zarte Wangen
 • Mit 30% Aloe Vera
 • Ein noch sanfterer Pflegen für auch noch auf Baby's Haut
 • Pflegt die Haut geschmeidig
 • Für Baby's sanftere Berührung
 100 ml | Nr. 10 112
 8,90 € | 17,80 € pro 100 ml

03 | Mildes Shampoo
 • Milde Shampoo für 30% Aloe Vera
 • Riecht unverfälscht Baby's Haar und Kopfhaut zart, weich und pflegend
 200 ml | Nr. 10 114
 8,90 € | 17,80 € pro 100 ml

04 | Wash- und Duschcreme
 • Sanfte Wash- und Duschcreme mit 30% Aloe Vera
 • Weicht Baby's empfindliche Haut sanft mit toller Pflege jeden Tag
 • Angenehm Pflegecreme schenkt Baby's Haut
 200 ml | Nr. 10 118
 8,90 € | 17,80 € pro 100 ml

05 | Schaumbad
 • Eine milde Schaumbad mit 30% Aloe Vera
 • Riecht Baby's empfindliche Haut besonders wertig
 • Saftig, pH-wertig
 • Für Baby's weiche Haut
 200 ml | Nr. 10 110
 18,90 € | 18,90 € pro 100 ml

06 | Pflegeöl
 • Schützt Baby's zarte, empfindliche Haut die tägliche Pflege
 • Mit 1% Aloe Vera
 • Mikrobiologischer Keimfrei
 • Mineral- und Karotinreicht
 200 ml | Nr. 10 117
 18,90 € | 18,90 € pro 100 ml

BEAUTY

ALOE VERA | Sun Care

DIE EFFEKTIVE OUTDOOR SONNENSTRATEGIE

- Komplettes Angebot für Gesicht und Körper
- Feuchtigkeit und Blutzirkulation für Bräunungsvorgänge
- Mit 4% - 75% Aloe Vera
- Zusammenfassende Lichtschutzfaktor UVA/UVB von 10 bis 50



ALOE VERA | SUN CARE



SIE SPAREN IM SET

Aloe Vera Sonnenset Nr. 10 118

Sonnenöl LSF 10	200 ml	12,90 €
Sonnencreme LSF 20	100 ml	10,90 €
Sonnenöl LSF 50	75 ml	18,90 €
After Sun Gelcreme	200 ml	14,90 €
Sammle Einzelpreise		68,50 €
Set Verkaufspreis nur		75,95 €



01 | Sonnenöl LSF 10
 • Leichtere Sonnencreme mit 10% Aloe Vera
 • Ideal der Haut Feuchtigkeit Frische
 • Geeignet für dunkle Hauttypen oder ungedunte Haut
 • Intensive und schnelle Anwendung
 200 ml | Nr. 10 110
 12,90 € | 12,90 € pro 100 ml

02 | Sonnencreme LSF 20
 • Mildere Sonnencreme als leichte, glatte Gelcreme
 • Mit 40% Aloe Vera
 • Die Haut erhält Feuchtigkeit und Pflege
 • Geeignet für dunklere Körper
 100 ml | Nr. 10 108
 10,90 € | 10,90 € pro 100 ml

03 | Sonnenöl LSF 30
 • Mildere Sonnencreme als leichte, glatte Gelcreme
 • Mit 40% Aloe Vera
 • Für Gesicht und Körper
 • Die Haut erhält weiche Feuchtigkeit und pflegende Pflege
 100 ml | Nr. 10 107
 15,90 € | 15,90 € pro 100 ml

04 | Sonnencreme LSF 50
 • Mildere Sonnencreme als leichte, glatte Gelcreme
 • Mit 40% Aloe Vera
 • Für Gesicht und Körper
 • Intensive Schutz nach dem nächsten Bräunen
 75 ml | Nr. 10 109
 18,90 € | 18,90 € pro 100 ml

05 | After Sun Gelcreme
 • Leichtere, intensive Gelcreme mit 75% Aloe Vera
 • Ursubstanz von Kakaoextrakt
 • Tint für die empfindliche Haut nach dem Sonnenbad mit Feuchtigkeit
 200 ml | Nr. 10 118
 14,90 € | 14,90 € pro 100 ml



Vertrauen ist gut
KONTROLLE ist besser ...

... unsere *Drinks*
 sind **TÜV-GEPRÜFT!**



01 | Honey Gel Drink
 Der Likörersatz mit natürlichem Bienenhonig
 • Enthält 30% Aloe Vera-Gel
 • Zitrusfrucht- und Honigschmeckung
 • Mit Vitamin C
 • Ideal für die ganze Familie
 • Verpackungsgröße: 12x 300 ml
 (7 Esslöffel) – ein Beissen vor dem Mitbringen
 1000 ml | Nr. 10 120
24,50 €

• Regelmäßig angebotene
 Labormittelqualität



02 | Peach Gel Drink
 Der Frucht-Likörersatz mit frischem
 Pfirsich-Geschmack
 • Enthält 30% Aloe Vera Blattgel
 • Fruchtig-frisch
 • Mit Vitamin C
 • Verpackungsgröße: 12x 300 ml
 am besten vor dem Mitbringen
 • Mit natürlichem Zitrusaroma
 1000 ml | Nr. 10 122
24,50 €



03 | Nettle Gel Drink
 Mit natürlichem Brennnessel-Extrakt
 • Labormittelüberprüfung zum Trinken
 • Enthält 30% Aloe Vera
 • Mit Bitterholz- und
 • Mit Zitrusaroma
 • Angenehmer Honig-Nessel-Geschmack
 1000 ml | Nr. 10 123
31,50 €

• Regelmäßig angebotene
 Labormittelqualität



04 | FreeMove Fitness Gel Drink
 • 60% Aloe Vera
 • Mit Vitamin C
 • Mit Cholesterin
 1000 ml | Nr. 10 124
31,00 €

Unser Aloe Drink „to go“ –
ALOE VERA Mobil.

Fit auf Reisen dank
ALOE VERA Power!



Aloe Vera Kautabletten
 • Auf Theibrennsteine, gepresst
 • Erfrischend mit Zitrusgeschmack
 • Ideal für unterwegs
 • Verpackungsgröße: 2 x 25 Stück,
 morgens, mittags, abends oder
 nachmittags
 1000 ml | Nr. 10 130
24,50 €



SIE SPAREN IM ABO
Aloe Vera Kautabletten
 Nr. 10 137
 Preis Einzelstück € 24,50 €
 3 Monate Einzelpreise € 220,50 €
 Aloe Verabestellung nur € 104,95 €
 je Packung (30 Stück) € 20,55 €



*Schmeckt
lecker...*



*Viel Spaß mit
den **ALOE VERA**
Bears für Kids!*



- Aloe Vera Bears**
- Auf Traubenzuckerbasis, parafree
 - Effiziente Mischung mit
Cela- und Zitrusgeschmack
 - Vitaminanreicherung: 6 x täglich
nach Salzlösung 1 Liter

Stückzahl pro Packung: 30 Stück | 20 g | Nr. 10 149
7,90 €

SIE SPAREN BEI SICH

**Aloe Vera Bears Glaspack
Nr. 10 165**

4 x Aloe Vera Bears 30 7,90 €

Summe Einzelpreise 47,60 €

Soll Verkaufspreis nur 43,50 €

Soll Verkaufspreis nur 7,25 €

